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W dniach 14–15 marca 2026 roku w Lubieszynie odbędzie się Festiwal Kobiet – wydarzenie poświęcone

kobiecej energii, twórczości, inspiracji i spotkaniom. Głównym organizatorem wydarzenia jest

Stowarzyszenie Carpe Diem, a partnerem projektu Powiat Policki.

Festiwal jest częścią szerszego projektu „Kobieca Strona Mocy”, którego ideą jest wzmacnianie kobiecej

aktywności społecznej, budowanie relacji oraz tworzenie przestrzeni do wymiany doświadczeń, rozwoju i

inspiracji. Organizatorzy podkreślają, że wydarzenie ma być okazją do wspólnego świętowania

kobiecości – nie tylko symbolicznie w Dniu Kobiet, ale przez kilka miesięcy działań projektowych.

Wydarzenie odbędzie się w Filii Starostwa Powiatowego w Policach w Lubieszynie (Lubieszyn 11K) i

potrwa dwa dni. W programie zaplanowano spektakl teatralny, warsztaty rozwojowe i artystyczne,

spotkania networkingowe, wystawę fotografii oraz wydarzenia kulturalne.

Festiwal rozpocznie się w sobotę, 14 marca o godzinie 17:00. Jednym z głównych punktów programu

będzie monodram „Smaki i dotyki” w wykonaniu Krystyny Maksymowicz – aktorki Teatru

Współczesnego w Szczecinie. Spektakl powstał na podstawie opowiadania Ingi Iwasiów „Porada” w

reżyserii Stanisława Miedziewskiego. Po przedstawieniu odbędą się warsztaty i rozmowa z publicznością

prowadzone przez Martę Gosecką z Teatru Współczesnego.

Drugi dzień festiwalu, w niedzielę 15 marca, będzie wypełniony warsztatami i wydarzeniami

towarzyszącymi. Uczestniczki będą mogły wziąć udział m.in. w zajęciach jogi, warsztatach

wizerunkowych „Mój styl – moja opowieść”, warsztatach florystycznych „Naszyjniki kwiatowe” oraz w

zajęciach malarstwa intuicyjnego.

W programie niedzielnym zaplanowano także wystawę fotografii Moniki Fleming „Gaja – Kobieta w

Naturze, Natura w Kobiecie”, spotkania sieciujące kobiet oraz przestrzeń prezentacji kobiecych inicjatyw

i lokalnych działań.

Część kulturalną festiwalu zwieńczy pokaz mody retro inspirowany twórczością Elizabeth von Arnim

przygotowany przez Olgę Dąbkiewicz (Retro Vibes) oraz koncert „Autorski Szczecin” w wykonaniu Evy

Sand z zespołem. Koncert jest jedynym wydarzeniem festiwalowym otwartym również dla mężczyzn.

Podczas wydarzenia będzie działać także kawiarenka przygotowana przez Koło Gospodyń Wiejskich

„Witaj w Grzepnicy”, oferująca lokalny catering.

Projekt „Kobieca Strona Mocy” realizowany jest przez Stowarzyszenie Carpe Diem we współpracy z

partnerami: Powiatem Polickim, Gemeinde Blankensee, Dobra Fotosfera, Nordicowe Soboty oraz Kołem

Gospodyń Wiejskich „Witaj w Grzepnicy”.

Projekt jest dofinansowany z Programu Współpracy Interreg VI A Meklemburgia–Pomorze Przednie /

Brandenburgia oraz z rezerwy celowej budżetu państwa.

Festiwal odbędzie się w Filii Starostwa Powiatowego w Policach w Lubieszynie przy ul. Lubieszyn 11K.
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